I'IpumepHoe HeAeNbHOEe MeHI0 6ecnnaTHbIX ropsavYnx 3aBTpakoB AnA 06yqa|ou.w|xc;| Ha4YalsibHbIX KrlaccoB (2-4 KJ1) CtonmocTtb nutaHma Mnaglwue

3auHckoro panoHa C 17.05.2021r. MO 22.05.2021 r. 53,41py6./0eHb;
Macca LleHa, | lNuweBble BewlecTBa (rp) = 3Hepr. ButamuHbl (Mr) MwHepanbHble BeLLecTBa, Mr
>uem nuwm, HanmeHoBaHue 6110, nopuuu, py6. LIeHHOC
rn Th
Ne pewn Mnagwwve Benkn = XKupbl  Yrneso Mnagw Bl A C E Ca P Mg Fe
bl ne
Mnagw  Mnagw  Mnaaw Mnapgw Mnagw Mnaaw Mnagw Mnagw Mnagw | Mnagw | Mnaaw
ne ne ne ne ne ne ne mne ne ne ne
MH, 17 man 21 47,93 16,62 22,79 71,82 558,92 0,39 0,1 15,98 1,65 152,11 286,95 84,88 7,54
3aBTpak 47,93 16,62 22,79 71,82 558,92 0,39 0,1 15,98 1,65 152,11 286,95 84,88 7,54
HecepT pykTOBBIA HABGNOKO- 109 10,37 0,44 0,44 9,81 44,91 0,03 0,05 10,9 0,22 18,2 11,99 8,72 2,18
TTKNe-200H | 3pasbl "JTtobrmMble " ¢ CbipoM € OBOLLAMM 75/15 28,04 9,2 17,22 6,44 217,61 0,08 0,03 1,78 0,36 105,56 154,12 23,26 1,4
(MopkoBb.)
510/04 Kawa nweHHas Bs3kas 150 4,56 4,43 4,86 25,33 162,81 0,23 0,02 0,00 1,05 12,1 85,93 37,04 2,57
686/04 Yai ¢ TMMOHOM 200/7 2,81 0,27 0,00 15,33 62,4 0,00 0,00 3,3 0,02 8,45 10,01 5,36 0,91
Xneb "PabuHyLika" 1/30 2,15 2,28 0,27 14,91 71,19 0,05 0,00 0,00 0,00 7,8 24,9 10,5 0,48
BT, 18 mas 21 39,91 15,6 20,39 67,75 | 516,88 0,47 0,2 64,04 1,28 1177,6 116565 | 197 4,64
3aBTpak 39,91 15,6 20,39 67,75 | 516,88 0,47 0,2 64,04 1,28 1177,6 | 116565 197 4,64
[ecepT pykTOBBIA ANENbCUH 100 9,17 0,9 0,00 8,4 37,2 0,04 0,00 60 0,22 34 23 13 0,3
1/04 Bytepb6popa c macnom 30/10 8,08 2,34 8,52 15 146,04 0,05 0,00 0,00 0,00 10 26,8 10,8 0,5
337/04  Aiuo BapeHoe 1wr 9,31 6,1 5,52 0,34 75,41 0,03 0,17 0,00 0,96 26,4 103,2 5,76 1,2
302/04 Kawa mornoyHasi pucoBasi C Macriom 200/5 12,62 6,06 6,35 38,95 237,19 0,35 0,03 3,94 0,1 1102,15  1004,4 163,04 1,8
TTK-475 Yait nonycnagkui 200 0,73 0,2 0,00 5,06 21,04 0,00 0,00 0,1 0,00 5,05 8,25 4,4 0,84
Cp, 19 mas 21 45,94 16,53 22,46 100,58 670,69 0,62 1,37 53,562 0,8 896,38 905,7 186,81 5,06
3aBTpak 45,94 16,53 22,46 100,58 670,69 0,62 1,37 53,52 0,8 896,38 905,7 186,81 5,06
612/04 MapvHag OBOLLHON C TOMaTOM 60 4,54 0,95 6,06 6,41 83,99 0,06 0,00 5,09 0,36 27,18 8,68 2,65 0,85
TTK-730 | ®pukagerbku pbibHble "Kanenbka" ¢ 50/50 15,43 4,46 7,6 5,63 108,78 0,02 1,35 2,64 0,12 13,46 7,57 9,2 0,5
COYyCOM TOMAaTHbIM
520/04 Miope kapTodensHoe 150 14,93 5,04 4,61 43,44 235,44 0,33 0,02 43,79 0,32 286,04 356,55 86,46 2,18
692/04 200/15 8,89 3,8 3,92 30,19 171,29 0,16 0,00 2 0,00 561,9 508 78 1,05
KoenHbIi HanuTok ¢ neveHbem "K kode"
Xneb6 "PabuHywka" 1/30 2,15 2,28 0,27 14,91 71,19 0,05 0,00 0,00 0,00 7,8 24,9 10,5 0,48
YT, 20 mas 21 73,39 20,89 18,61 97,76 642,14 0,45 0,08 41,3 0,47 249,22 412,89 104,54 7,54
3aBTpak 73,39 20,89 18,61 97,76 | 642,14 0,45 0,08 41,3 0,47 249,22 | 412,89 | 104,54 7,54
TTK-637 60 5,95 1,26 2,76 3,29 43,02 0,05 0,00 34,19 0,18 32,56 22,63 12,65 0,75
CanaT 13 cBexell kanycTbl ¢ noMmaopamu
433/04 |Msico TyweHoe 100 51,16 9,65 6,65 5,37 119,97 0,1 0,00 3,78 0,14 25,98 95,73 14,53 1,34
510/04 | Kawa rpeyHeBasi Bsi3kas 150 6,50 4,65 4,75 24,86 160,8 0,19 0,02 0,00 0,13 27,77 109,62 35,94 2,94
16/04; TTK-23 Yait ¢ NIMMOHOM C BIMHYMKOM C 200/7/63 7,63 3,05 4,18 49,33 247,16 0,06 0,06 3,33 0,02 155,11 160,01 30,92 2,03
A6104HBIM NMOBUATIOM
Xneb6 "PabuHywka" 1/30 2,15 2,28 0,27 14,91 71,19 0,05 0,00 0,00 0,00 7,8 24,9 10,5 0,48
MnT, 21 mas 21 54,25 10,34 10,96 64,44 397,71 0,34 0,04 10,88 14 616,33 598,65 112,84 3,31
3aBTpak 54,25 10,34 10,96 64,44 397,71 0,34 0,04 10,88 14 616,33 598,65 112,84 3,31
OrypeL CBeXuUiA NopLUsiMn 75 16,18 0,61 0,08 1,91 10,79 0,02 0,01 7,65 0,08 17,6 32,13 10,71 0,46
TTKNe-202+H | KoTneTs! "KpecTbsaHckue" ¢ oBolamu 75/15 26,46 0,41 5,09 1,66 54,12 0,02 0,00 1,13 0,14 16,52 0,00 0,58 0,36
(mMopk. npunyLy,.)
516/04 | MakapoHHble u3genus oTBapHble 150 5,47 5,36 4,27 38,43 213,52 0,09 0,02 0,00 1,18 15,86 45,37 8,65 0,67
TTK - 437 Yan nonycrnagkuii C MOIOKOM 200 3,99 1,68 1,25 7,53 48,09 0,16 0,01 2,1 0,00 558,55 496,25 82,4 1,34

Xneb "PabuHyLuka" 1/30 2,15 2,28 0,27 14,91 71,19 0,05 0,00 0,00 0,00 7,8 24,9 10,5 0,48



C6, 22 mas 21 59,05 | 22,69
3aBTpak 59,05 22,69
TTK Ne - 41H Canat 13 cBexen KanyCcTbl C 3eNeHbI0 60 5,58 1,14
437/04 | T'ynsw 50/50 46,31 16,02
510/04 Kawa nepnosas Bs3kas 150 4,28 3,05
TTK-475 Yawn nonycnagkui 200 0,73 0,2
Xne6 "PsbuHyika" 1/30 2,15 2,28
UToro 320,47 | 102,67
Macca LUeHa, @ [lMuwes
nopumn,  pyo. ble
p BellecT
ba (rn)
Mnagw Mnapgw = Benku
ne ne
Mnaaw
ne
NUTOIO 3A 6 gHen 320,47 | 121,26
B cpeaHem B AeHb: 5341 20,21
o~
eHepanbHbIN AupeKkTop /9/4‘?/ -~
3am. avpekTopa Mo NpoV3BOACTBY U KaYecTBy ) / o clmr
B
OKOHOMWCT MO LieHam i s
3aMm. HauarnbHWKa NPOU3BOACTBEHHOTO OTAENA A

-«n‘z, e

13,74
13,74
3,06
6,25
4,16
0,00
0,27

108,95

53,56
53,56
5,97
3,78
23,84
5,06
14,91

455,91

Muwes  lNMuuies
ble ble
BELLECT BeLlecT

pa (rn) pa (rn)

XKupbl | Yrneso
bl
Mnaaw  Mnagw
ne ve
124,44 = 477,36
20,74 79,56
B.lM. l'yceBa

".H. MapTbiHOBa
A. P. XamugynnuHa

0.B. byaunosa

428,63

428,63
55,95
135,43
145,02
21,04
71,19
3 214,97

OHepr.
LieHHOC
Tb

(viran)

Mnapauw
ne

3 448,26
574,71

0,21
0,21
0,02
0,1
0,04
0,00
0,05
2,48

0,24
0,24
0,22
0,00
0,02
0,00
0,00
2,03

44,26
44,26
41,52
2,64
0,00
0,1
0,00
229,98

0,75
0,75
0,16
0,13
0,46
0,00
0,00
6,35

Butamn Butamu  Butamu Butamm
Hbl (Mr) | Hbl (Mr) | Hbl (MF) | Hbl (M)

Bl A C E

Mnagw Mnagw Mnagw Mnaaw

ne ne ne ne
1,92 1,08 94,50 14,3
0,32 0,18 15,75 2,38

88,63
88,63
42,9
18,37
14,51
5,05
7,8
3 180,27

MwuHepa
NbHble
BeLLecT

DA aar

Ca

Mnagw

e
1732,50

288,75

325,41
325,41
23,93
163,16
105,17
8,25
24,9

3 695,25

81,3
81,3
13,74
22,77
29,89
44
10,5

767,37

4,45
4,45
0,46
2,07

0,6
0,84
0,48

32,54

MwuHepa MwuHepa MuHepa
NbHblEe | NbHble = JbHblE
BELLECT BELLECT BeLlecT

DA AAr DA aar DA AAr

P Mg Fe
Mnagw Mnagw  Mnagu
ve ne ne
1732,50 393,78 18,90
288,75 65,63 3,15



