## Примерное недельное меню бесплатных горячих завтраков для обучающихся начальных классов (2-4 кл) Заинского района С 17.05.2021г. ПО 22.05.2021 г.

Стоимость питания Младшие 53,41руб./день;

	рием пищи, Наименование блю,		Цена, руб.	Пищев	ые вещес	ства (гр)	Энерг. ценнос		Витами	іны (мг)		Минеральные вещества, мг				
№ рец		го Млад	дшие	Белки	Жиры	Углево ды	ть Младш ие	B1	Α	С	Е	Ca	Р	Mg	Fe	
				Младш	Младш			Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	
	Пн, 17 мая 21		47,93	и <b>е</b> 16,62	<b>ие</b> 22,79	и <b>е</b> 71,82	558,92	<b>ие</b> 0,39	ие 0,1	<b>ие</b> 15,98	и <b>е</b> 1,65	ие 152,11	<b>ие</b> 286,95	<b>ие</b> 84,88	<b>ие</b> 7,54	
Завтрак			47,93	16,62	22,79	71,82	558,92	0,39	0,1	15,98	1,65	152,11	286,95	84,88	7,54	
	Десерт фруктовый Яблоко-	109	10,37	0,44	0,44	9,81	44,91	0.03	0,05	10,9	0,22	18,2	11,99	8,72	2,18	
ттк№-200н	Зразы "Любимые " с сыром с овошами	75/15	28,04	9,2	17,22	6,44	217,61	0.08	0,03	1,78	0,36	105,56	154,12	23,26	1,4	
	(морковь.)			-,-	,	-,	,•.	-,	-,	.,. •	-,	,		,	.,.	
510/04	Каша пшенная вязкая	150	4,56	4,43	4,86	25,33	162,81	0,23	0,02	0,00	1,05	12,1	85,93	37,04	2,57	
686/04	Чай с лимоном	200/7	2,81	0,27	0,00	15,33	62,4	0,00	0,00	3,3	0,02	8,45	10,01	5,36	0,91	
	Хлеб "Рябинушка"	1/30	2,15	2,28	0,27	14,91	71,19	0,05	0,00	0,00	0,00	7,8	24,9	10,5	0,48	
	Вт, 18 мая 21		39,91	15,6	20,39	67,75	516,88	0,47	0,2	64,04	1,28	1 177,6	1 165,65	197	4,64	
	Завтрак		39,91	15,6	20,39	67,75	516,88	0,47	0,2	64,04	1,28	1 177,6	1 165,65	197	4,64	
	Десерт фруктовый Апельсин	100	9,17	0,9	0,00	8,4	37,2	0,04	0,00	60	0,22	34	23	13	0,3	
1/04	Бутерброд с маслом	30/10	8,08	2,34	8,52	15	146,04	0,05	0,00	0,00	0,00	10	26,8	10,8	0,5	
337/04	Яйцо вареное	1 шт	9,31	6,1	5,52	0,34	75,41	0,03	0,17	0,00	0,96	26,4	103,2	5,76	1,2	
302/04	Каша молочная рисовая с маслом	200/5	12,62	6,06	6,35	38,95	237,19	0,35	0,03	3,94	0,1	1 102,15	1 004,4	163,04	1,8	
TTK-475	Чай полусладкий	200	0,73	0,2	0,00	5,06	21,04	0,00	0,00	0,1	0,00	5,05	8,25	4,4	0,84	
	Ср, 19 мая 21		45,94	16,53	22,46	100,58	670,69	0,62	1,37	53,52	0,8	896,38	905,7	186,81	5,06	
Завтрак			45,94	16,53	22,46	100,58	670,69	0,62	1,37	53,52	0,8	896,38	905,7	186,81	5,06	
612/04	Маринад овощной с томатом	60	4,54	0,95	6,06	6,41	83,99	0,06	0,00	5,09	0,36	27,18	8,68	2,65	0,85	
TTK-730	Фрикадельки рыбные "Капелька" с соусом томатным	50/50	15,43	4,46	7,6	5,63	108,78	0,02	1,35	2,64	0,12	13,46	7,57	9,2	0,5	
520/04	Пюре картофельное	150	14,93	5,04	4,61	43,44	235,44	0,33	0,02	43,79	0,32	286,04	356,55	86,46	2,18	
692/04	Кофейный напиток с печеньем "К кофе"	200/15	8,89	3,8	3,92	30,19	171,29	0,16	0,00	2	0,00	561,9	508	78	1,05	
	Хлеб "Рябинушка"	1/30	2,15	2,28	0,27	14,91	71,19	0,05	0,00	0,00	0,00	7,8	24,9	10,5	0,48	
	Чт, 20 мая 21		73,39	20,89	18,61	97,76	642,14	0,45	0,08	41,3	0,47	249,22	412,89	104,54	7,54	
	Завтрак		73,39	20,89	18,61	97,76	642,14	0,45	0,08	41,3	0,47	249,22	412,89	104,54	7,54	
TTK-637	Салат из свежей капусты с помидорами	60	5,95	1,26	2,76	3,29	43,02	0,05	0,00	34,19	0,18	32,56	22,63	12,65	0,75	
433/04	Мясо тушеное	100	51,16	9,65	6,65	5,37	119,97	0,1	0,00	3,78	0,14	25,98	95,73	14,53	1,34	
510/04	Каша гречневая вязкая	150	6,50	4,65	4,75	24,86	160,8	0,19	0,02	0,00	0,13	27,77	109,62	35,94	2,94	
6/04;TTK-23	Чай с лимоном с блинчиком с	200/7/63	7,63	3,05	4,18	49,33	247,16	0,06	0,06	3,33	0,02	155,11	160,01	30,92	2,03	
	яблочным повидлом															
	Хлеб "Рябинушка"	1/30	2,15	2,28	0,27	14,91	71,19	0,05	0,00	0,00	0,00	7,8	24,9	10,5	0,48	
Пт, 21 мая 21			54,25	10,34	10,96	64,44	397,71	0,34	0,04	10,88	1,4	616,33	598,65	112,84	3,31	
	Завтрак		54,25	10,34	10,96	64,44	397,71	0,34	0,04	10,88	1,4	616,33	598,65	112,84	3,31	
	Огурец свежий порциями	75	16,18	0,61	0,08	1,91	10,79	0,02	0,01	7,65	0,08	17,6	32,13	10,71	0,46	
	Котлеты "Крестьянские" с овощами (морк. припущ.)	75/15	26,46	0,41	5,09	1,66	54,12	0,02	0,00	1,13	0,14	16,52	0,00	0,58	0,36	
516/04	Макаронные изделия отварные	150	5,47	5,36	4,27	38,43	213,52	0,09	0,02	0,00	1,18	15,86	45,37	8,65	0,67	
TTK - 437	Чай полусладкий с молоком	200	3,99	1,68	1,25	7,53	48,09	0,16	0,01	2,1	0,00	558,55	496,25	82,4	1,34	
	Хлеб "Рябинушка"	1/30	2,15	2,28	0,27	14,91	71,19	0,05	0,00	0,00	0,00	7,8	24,9	10,5	0,48	

Сб, 22 мая 21			59,05	22,69	13,74	53,56	428,63	0,21	0,24	44,26	0,75	88,63	325,41	81,3	4,45
Завтрак			59,05	22,69	13,74	53,56	428,63	0,21	0,24	44,26	0,75	88,63	325,41	81,3	4,45
TTK № - 41	- Салат из свежей капусты с зеленью	60	5,58	1,14	3,06	5,97	55,95	0,02	0,22	41,52	0,16	42,9	23,93	13,74	0,46
437/04	Гуляш	50/50	46,31	16,02	6,25	3,78	135,43	0,1	0,00	2,64	0,13	18,37	163,16	22,77	2,07
510/04	Каша перловая вязкая	150	4,28	3,05	4,16	23,84	145,02	0,04	0,02	0,00	0,46	14,51	105,17	29,89	0,6
TTK-475	Чай полусладкий	200	0,73	0,2	0,00	5,06	21,04	0,00	0,00	0,1	0,00	5,05	8,25	4,4	0,84
	Хлеб "Рябинушка"	1/30	2,15	2,28	0,27	14,91	71,19	0,05	0,00	0,00	0,00	7,8	24,9	10,5	0,48
Итого			320,47	102,67	108,95	455,91	3 214,97	2,48	2,03	229,98	6,35	3 180,27	3 695,25	767,37	32,54

	Macca	Цена,	Пищев	Пищев	Пищев	Энерг.	Витами	Витами	Витами	Витами	Минера	Минера	Минера	Минера	
	порции,	руб.	ые	ые	ые	ценнос	ны (мг)	ны (мг)	ны (мг)	ны (мг)	льные	льные	льные	льные	
	гр		вещест	вещест	вещест	ТЬ					вещест	вещест	вещест	вещест	
			רט) פֿם	רמ)	רט) פס	(ncau)					DO ME	DO ME	DO ME	DO ME	
	Младш	Младш	Белки	Жиры	Углево	Младш	B1	A	С	E	Ca	Р	Mg	Fe	
	ие	ие			ДЫ	ие									
			Младш	Младш	Младш		Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	Младш	
			ие	ие	ие		ие	ие	ие	ие	ие	ие	ие	ие	
ИТОГО ЗА 6 дней		320,47	121,26	124,44	477,36	3 448,26	1,92	1,08	94,50	14,3	1 732,50	1 732,50	393,78	18,90	
В среднем в день:		53,41	20,21	20,74	79,56	574,71	0,32	0,18	15,75	2,38	288,75	288,75	65,63	3,15	
Генеральный директор	Генеральный директор														
Зам. директора по производству и качест	Зам. директора по производству и качеству <i>Париет</i> Экономист по ценам					Г.Н. Мартынова									
Экономист по ценам						А. Р. Хамидуллина									
Зам. начальника производственного отдела					лова										